
 VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ SVETLANA BABUJEVA 

            

                      TARYBOS NARIO VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2023 METUS 

 

     Savivaldybės taryboje aš esu vienos iš LVŽS frakcijų pirmininkė. Dirbu ekonomikos ir 

verslo komitete, taipogi etikos komisijoje. 

     Buvau viena iš iniciatorių sukurti miesto muziejų ir muziejaus sukūrimo darbo grupės 

narė, aktyviai padedu spręsti visas problemas, susijusias su muziejumi.  

     Nuоlat bendrauju su gyventojais telefonu, socialiniuose tinkluose ir asmeniškai. 

Kiekvieną savaitę į mane kreipiasi 5 – 10 žmonių su įvairiomis problemomis.  Padedu 

gyventojams spręsti socialinius klausimus (problemas dėl vienkąrtinių išmokų gavimo, 

socialinės pagalbos, išmokų produktams įsigyti ir t.t.). Dažnai gyventojai kreipiasi 

migraciniais klausimais, ypač  – prasidėjus karui Ukrainoje. Aktyviai padedu pabėgėliams 

iš Ukrainos sprendžiant jiems iškilusias problemas. Konsultuoju migracijos įstatymų 

klausimais.   

     Teko padėti gyventojams dėl problemų, susijusių su UAB «Visagino būstas» namų 

aptarnavimu, taipogi klausimais, susijusiais su namų bendrijų veikla.  

Reguliariai teikiu visapusišką pagalbą gyvūnų prieglaudai. Nuolat informuoju gyventojus 

socialiniuose tinkluose apie Tarybos sprendimus, savivaldybės veiklą ir įstatymų 

pasikeitimus.  

 

Tarybos narė                                                                         Svetlana Babujeva 

 


